
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
dì Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva di N.2 procedure MEPA-RDO n. 1559680 "Laboratorio di
Andrologìa e 1559971 "Laboratorio di Embriologia" per U.O.C. Dipartimento Materno Infantile.
SETTORE PROVVEDITORATO

Bilancio 2017
Aut. - 121 sub.l

IL

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Seduta del giorno

Per l'Ufficio Riscontro

1 Responsabile del Settore .

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugn
2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

ETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

/ addetto alla verifica della compatibilita economica

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

del

-ista di liquidazione n°

II Dirìgente ResnXifsybVIe del Settore
Economico Finaijcffltno e Patrimoniale

(Dott. Gìbnfytn Roccella)

Settore Provveditorato

II Responsabile dell'istruttoria
/Calaciura OUayjf

Il Responsabile del procedimento
II Capo Settore Rrovveditó^ato f.f.

Dot

2 2 (W 2017
Nei locali della sede legale dell'Azienda

Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

"Jon la presenza del:

Direttore Sanitario
Dott. ssa Anna Rita Mattaliano

on l'assistenza, quale Segretario del

Sig. Salvatore Ledda

ia adottato la seguente deliberazione



Premesso che:

• Con verbale di deliberazione n. 289 del 13/04/2017 si è indetta procedura di gara sulla
piattaforma telematica del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (M.E.P.A.) per
l'acquisto di attrezzature varie per i Laboratorì di Andrologia ed Embriologia P.O. Garibaldi Nesima;

Che con RDO n. 1559680 (divisa in 7 lotti) e n. 1559971 (divisa in 9 lotti) si è proceduto a pubblicare le

suddette gare con scadenza presentazione offerta giorno 04/05/2017 ore 11:00, stabilendo che la
fornitura sarebbe stata aggiudicata anche in presenza di una sola offerta valida , in favore del
concorrente che avrebbe praticato, ai sensi dell'art. 95 comma 2 D.lgs n. 50/2016 l'offerta
economicamente più vantaggiosa;

Che, relativamente alle due procedure di gara, alla scadenza stabilita, sono pervenute le seguenti
offerte:

RDO N. 1559680 "LABORATORIO DI ANDROLOGIA":

LOTTO 1- CAPPA A FLUSSO VERTICALE
BIOAZARD

</ ANGELANTONI LIFE SCIENZCE SRL;
</ AQUARIA SRL;
^ BIOTECNICA DI CATALANO DAVIDE

&C;
S CARLO ERBA REAGENTS;
^ LABOINDUSTRIA SFA;

LOTTO 2- TERMOSTATO INCUBATORE
^ BIOTECNICA DI CATALANO DAVIDE

&C;
S LABOINDUSTRIA SFA;

LOTTO 3- CENTRIFUGA DA BANCO
S BIOTECNICA DI CATALANO DAVIDE

&C;
•/ EPPENDORF;
^ LABOINDUSTRIA SFA;

LOTTO 4- MICROSCOPIO OTTICO
DIRITTO

S BIOTECNICA DI CATALANO DAVIDE
&C;

S LABOINDUSTRIA SPA;
•/ NIKON INSTRUMENTS SPA;
V OLYMPUS ITALIA SRL;

LOTTO 5- FRIGORIFERO
ELETTROMEDICALE

^ ANGELANTONI LIFE SCIENCE SRL;
S BIOTECNICA DI CATALANO DAVIDE

&C-

S CARLO ERBA REAGENTS;
^ LABOINDUSTRIA SPA;

LOTTO 6- ETICHETTATRICE PER
STAMPARE

^ BIOREP SRL;
^ DIAMEDICA SRL;

LOTTO 7 - DESERTO:

RDO N. 1559971 "LABORATORIO DI EMBRIOLOGIA":

LOTTO 1- STAZIONE DI LAVORO IVF
S BIOCARE EUROPE SRL,
^ NIKON INSTRUMENTS SPA;

LOTTO 2- TERMOSTATO INCUBATORE 501t
S MONTEPAONE SRL

LOTTO 3- TERMOSTATO INCUBATORE 170 It
^ EMME 3 SRL;
^ MONTEPAONE;

LOTTO 8 - PHMETRO PORTATILE
^ DIAMEDICA SRL,

LOTTO 4 - POMPA PER L'ASPIRAZIONE
DESERTO;

LOTTO 5 - TAVOLINO RISCALDATO
DESERTO;

LOTTO 6- TERMOMETRO PORTATILE PER
IVF

S LABOINDUSTRIA;

LOTTO 7 - KIT DI ACCESSORI PER LA
VITRIFICAZIONE
DESERTO:



• LABOINDUSTRIA;

LOTTO 9 - MICROMANIPOLATORE PER
TECNICHE ICSI ED IMSI.

^ BIOCARE EUROPE SRL,
V NIKON INSTRUMENTS SPA;

Atteso che occorre approvare l'iter di gara avviato e definito sulla piattaforma elettronica Consip/Mepa;

Visti i seguenti atti:

• R D O n . 1559680 e N. 1559971;

• Riepilogo delle attività di esame delle offerte ricevute

• Classifica della gara

• Verbale di conformità tecnica del 15/05/2017

• Verbale di conformità tecnica del 19/05/2017

Tutti facenti parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Che pertanto sono risultate essere provvisoriamente aggiudicatarie le Ditte seguenti:

RDO n. 1559971 "Laboratorio di Embriologia":

Lotto 1 Nikon Instruments SPA, Importo 35.000,00 iva esclusa; (base d'asta € 38.000,00)

Lotto 2 Montepaone S.R.L., Importo 17.200,00 iva esclusa; (base d'asta € 18.000,00)

Lotto 3 Montepaone S.R.L., Importo 22.360,00 iva esclusa; (base d'asta € 26.000,00)

Lotto 4 Deserto per mancanza di offerte;

Lotto 5 Deserto per mancanza di offerte;

Lotto 6 Deserto per mancanza di offerte conformi;

Lotto 7 Deserto per mancanza di offerte;

Lotto 8 Deserto per mancanza di offerte Conformi

Lotto 9 Nikon Instruments, Importo 83.000,00 iva esclusa; (base d'asta € 110.000,00)

RDO n. 1559680 "laboratorio di Andrologia":

Lotto 1 Aquaria S.R.L., Importo 5.600,00 iva esclusa; (base d'asta € 6.000,00);

Lotto 2 Biotecnica di Catalano, Importo 1.220,00; (base d'asta € 1.500,00);

Lotto 3 Biotecnica di Catalano, Importo 2.098,00; (base d'asta € 3.000,00);

Lotto 4 Nikon Instruments S.P.A., Importo 3.570,00; (base d'asta € 4.000,00);

Lotto 5 Angelantoni Life S.r.l., Importo 1.117,00; (base d'asta € 2.000,00);

Lotto 6 Biorep S.r.l., Importo 699,00; (base d'asta € 800,00);

Lotto 7 Deserto per mancanza di offerte;

Che è in corso la procedura di accertamento post gara ai sensi dell'art. 28 del D.P.R. 313/2002;

Ritenuto di approvare gli esiti di gara MEPA aggiudicando definitivamente la fornitura di che trattasi in
favore delle Ditta sopra menzionate con riserva di revoca qualora gli accertamenti post gara risultassero

positivi;

Su proposta del Capo Settore Provveditorato f.f. che attesta la regolarità sia formale che sostanziale del

presente atto;

Sentito il parere del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo



D E L I B E R A
Approvare l'iter di gara avviato e definito sulla piattaforma elettronica Consip/Mepa;

Visti i seguenti atti:

• RDOn. 1559680 e N. 1559971;

• Riepilogo delle attività di esame delle offerte ricevute

• Classifica della gara

• Verbale di conformità tecnica del 15/05/2017

• Verbale di conformità tecnica del 19/05/2017

Tutti facenti parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Aggiudicare la RDO N. 1559971 "Laboratorio di Embriologia"nel modo seguente:

•/ Lotto l-(Stazione di lavoro IVF (Cappa + Microscopio) Nikon Instruments SPA, Importo
35.000,00 iva esclusa; (base d'asta € 38.000,00);

S Lotto 2-(n.2 Incubatori Multigas 40-60 litri) Montepaone S.R.L., Importo 17.200,00 iva
esclusa; (base d'asta € 18.000,00);

S Lotto 3- (n.2 Incubatori Multigas 165-170 litri) Montepaone S.R.L., Importo 22.360,00 iva
esclusa; (base d'asta € 26.000,00);

S Lotto 9-(Stazione completa ICSI/TMSI/poloscopia) Nikon Instruments, Importo 83.000,00
iva esclusa; (base d'asta € 110.000,00);

Dichiarare i seguenti lotti deserti:

Lotto 4 Deserto per mancanza di offerte;

Lotto 5 Deserto per mancanza di offerte;

Lotto 6 Deserto per mancanza di offerte conformi;

Lotto 7 Deserto per mancanza di offerte;

Lotto 8 Deserto per mancanza di offerte Conformi.

Aggiudicare la RDO N.1559680 "Laboratorio di Andrologia" nel modo seguente:

S Lotto l-(Cappa a flusso verticale Biozard), Ditta Aquaria S.r.l, Importo Importo 5.600,00
iva esclusa; (base d'asta € 6.000,00);

•S Lotto 2-(Termostato Incubatore) Ditta Biotecnica di Catalano, Importo 1.220,00; (base
d'asta € 1.500,00);

S Lotto 3-(Centrifuga) Ditta Biotecnica di Catalano, Importo 2.098,00; (base d'asta €
3.000,00);

S Lotto 4-(Microscopio Ottico) Nikon Instruments S.P.A., Importo 3.570,00; (base d'asta €
4.000,00);

S Lotto 5-(Frigorifero Medicale) Ditta Angelantoni Life S.r.l., Importo 1.117,00; (base d'asta
€2.000,00);

S Lotto 6-(Etichettatrice) Ditta Biorep S.r.l., Importo 699,00; (base d'asta € 800,00);

Dichiarare il seguente lotto deserto per mancanza di offerte:

Lotto 7 (N.3 PC ali-in one) DESERTO;



Riservarsi di revocare l'aggiudicazione discendente dal presente atto nell'ipotesi di esito positivo degli
accertamenti postgara.

Stabilire di trarre la somma relativamente alla RDO n. N. 1559971 "Laboratorio di Embriologia" un
importo Complessivo di € 192.223,20 Iva inclusa mentre per guanto riguarda la RDO N.1559680
"Laboratorio di Andrologia" un importo complessivo di € 17.450J& iva inclusa, necessarie alla fornitura
di che trattasi attingendo di cui all'autorizzazione n. 121/ub. 1 budget 2017 Conto Economico
01002000400 "Attrezzature Sanitarie.

Il Direttore Amminj
(DottGioA

II Dire
( Dott. Gio

enerale
lio Santonocito)

IlDi
(Dottssa A

pttore Sanifario
(aliano)

I I Segretario

(Sig. Salvatore Ledda)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata, mediante albo dell'Azienda, il giorno
e ritirata il giorno

L'addetto all'affissione

Si attesta che la presente deliberazione è stata affissa all'Albo della Azienda dal
al , ai sensi dell'alt. 65 L.R. n. 25/93, così come

sostituito dall'art. 53 L.R. n. 30/93, e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
II Direttore Arnrninistrativo

Inviata all'Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

n immediatamente

D perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

D a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OVVERO

B) Per decorrenza del termine

II Funzionano Responsabile



1/36

sn- pa

Dati generali della procedura

Numero RDO:
Descrizione RDO:

Criterio di aggiudicazione:

Numero di Lotti:
Unita1 di misura dell'offerta

economica:
Amministrazione titolare del

procedimento

Punto Ordinante
Soggetto stipulante

Codice univoco ufficio - IRA
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
Inizio presentazione offerte:

Termine ultimo presentazione
offerte:

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
Giorni dopo la stipula per

Consegna Beni / Decorrenza
Servizi:

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

Numero fornitori invitati:

1559971
Apparecchiature per Laboratorio di

Embriologia
Offerta economicamente più1

vantaggiosa
9

Valori al ribasso

AZIENDA OSPEDALIERA DI
RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

04721270876
PIAZZA SANTA MARIA DI GESÙ1

N.5CATANIACT
ERSILIARIGGI

Nome: ERSILIARIGGI
Amministrazione: AZIENDA
OSPEDALIERA DI RILIEVO

NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

PGRF65
Ersilia Riggi

14/04/2017 12:31
04/05/2017 11:00

27/04/2017 11:00

04/11/2017 11:00

15

BSS - Beni e Servizi per la Sanità

Gara aperta a qualsiasi Fornitore
del Mercato Elettronico (previa.
Abilitazione al Bando/Categoria

della Richiesta di Offerta

Data Creazione Documento: 14/04/2017 12:31 Pagina 1 di 36



1/3

m

Riepilogo delle attività' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO:
Descrizione RDO:

Criterio di aggiudicazione:

Unita' di misura dell'offerta
economica:

Amministrazione titolare del
procedimento

Punto Ordinante
Soggetto stipulante

Codice univoco ufficio - IRA
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
Inizio presentazione offerte:

Termine ultimo presentazione
offerte:

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
Giorni dopo la stipula per

Consegna Beni 1 Decorrenza
Servizi:

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

1559971
Apparecchiature per Laboratorio di

Embriologia
Offerta economicamente più'

vantaggiosa
Valori al ribasso

AZIENDA OSPEDALIERA DI
RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

04721270876
PIAZZA SANTA MARIA DI GESÙ'

N.5 CATANIA CT
ERSILIARIGGI

Nome: ERSILIARIGGI
Amministrazione: AZIENDA
OSPEDALIERA DI RILIEVO

NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

PGRF65

14/04/2017 12:31
04/05/2017 11:00

27/04/2017 11:00

04/11/2017 11:00

15

BSS - Beni e Servizi per la Sanità

Lotto esaminaito: 1 STAZIONE DI LAVORO ivf

CIG

CUP

Oggetto di Fornitura 1
Importo totale a base d'asta

70487994f2

Stazione di Lavoro IVF/1/
38000,00

Concorrenti

#

1

2

Denominazione

BIOCARE EUROPE
SRL

NIKON
INSTRUMENTS

SFA

Forma di
Partecipazione

Singola

Singola

Partita IVA

07192230634

04488650484

Data
Invio

Offerta
04/05/2017

09:22
03/05/2017

16:28

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio
08/05/2017 08:40:45

Fine
08/05/2017
10:28:33

Data Creazione Documento: 26/05/2017 12:58 Pagina 1 di 3



Richieste Amministrative di Gara

2/3

Concorrente

BIOCARE
EUROPE SRI

NIKON
INSTRUMENTS

SPA

scheda di
assistenza

Val illazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

Capitolato tecnico

Valutazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi

Valutazione Note
nessuna

nessuna

Eventuale
documentazione

relativa
al l'avvali mento

Valutazione Note
nessuna

nessuna

Lettera invita

Valutazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

Dìchairazione ex.
ari. 80

Valutazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

Richieste Amministrative di Lotto

Concorrente

BIOCARE EUROPE SRI
NIKON INSTRUMENTS SPA

Offerta senza prezzi
Valutazione
Approvato
Approvato

Note
nessuna
nessuna

ESAME DELLA BUSTA
TECNICA

Inizio
08/05/2017 10:28:40

Fine
26/05/2017
12:40:49

Concorrente

BIOCARE EUROPE
SRL

NIKON
INSTRUMENTS SPA

Scheda tecnica

Valutazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

Offerta Tecnica
(fac-simile di

sistema)
Valutazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inìzio
26/05/2017 12:49:59

Fine
26/05/2017

12:57:33

Concorrente

BIOCARE EUROPE
SRL

NIKON
INSTRUMENTS SPA

Offerta Economica (fac-
simile di sistema)

Valutazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

Offerta economica

Valutazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

Offerta economicamente più vantaggiosa
Concorrente Soglia di

Anomalia
Punteggio

Tecnico
Soglia di
Anomalia

Punteggio
Economico

Offerta
Anomala

Data Creazione Documento: 26/05/2017 12:58 Pagina 2 di 3



3/3

NIKON
INSTRUMENTS

SFA
BIOCARE

EUROPE SRI

tecnica
48,00
punti

17,00 punti

12,00 punti

Economica
32,00 punti 37, 17 punti

40,00 punti

NO

NO

Data dell'ultimo ricalcolo: Nessun ricalcolo effettuato

Classìfica della gara (Offerta economicamente più vantaaaiosaì

Concorrente

NIKON
INSTRUMENTS

SFA
BIOCARE

EUROPE SRL

Valore
complessivo
dell'Offerta

35000,00

32520,00

Punteggio
Tecnico

attribuito
automaticamente

0,00

0,00

Punteggio
Tecnico

attribuito da
Commissione

17,00

12,00

Punteggio
Economico

37,17

40,00

Punteggio
Complessivo

54,17

52,00

Note di gara
Note specifiche lotto 1

nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 26/05/2017 12:58 Pagina 3 di 3



1/3

;:;,-pa-

Riepìlogo delle attività' dì Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO:
Descrizione RDO:

Criterio di aggiudicazione:

Unita' di misura dell'offerta
economica:

Amministrazione titolare del
procedimento

Punto Ordinante
Soggetto stipulante

Codice univoco ufficio - IPA
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
Inizio presentazione offerte:

Termine ultimo presentazione
offerte:

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
Giorni dopo la stipula per

Consegna Beni / Decorrenza
Servizi:

Bandi f Categorie oggetto della
RdO:

1559971
Apparecchiature per Laboratorio di

Embriologia
Offerta economicamente più'

vantaggiosa
Valori al ribasso

AZIENDA OSPEDALIERA DI
RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

04721270876
PIAZZA SANTA MARIA DI GESÙ1

N. 5 CATANIA CT
ERSIL1ARIGGI

Nome: ERSILIARIGGI
Amministrazione: AZIENDA
OSPEDALIERA DI RILIEVO

NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

PGRF65

14/04/2017 12:31
04/05/2017 11:00

27/04/2017 11:00

04/11/2017 11:00

15

BSS - Beni e Servizi per la Sanità

Lotto esaminalo: 2 Incubatoti Multigas 40-60 Lt

CIG

CUP

Oggetto di Fornitura 1
Importo totale a base d'asta

7048815227

Incubatore multigas 40-60 Lt./2/
18000,00

Concorrenti

#

1

Denominazione

MONTEPAONE
S.R.L

Forma dì
Partecipazione

Singola

Partita IVA

04980350013

Data
Invio

Offerta
03/05/2017

12:38

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio
08/05/2017 08:40:45

Fine
08/05/2017
10:28:33

Richieste Amministrative di Gara

Data Creazione Documento: 30/05/2017 08:55 Pagina 1 di 3



2/3

Concorrente

MONTEPAQNE
S.R.L.

scheda di
assistenza

Va) illazione
Approvato

Note
nessuna

Capitolato tecnico

Valutazione
Approvato

Note
nessuna

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi

Valutazione Note
nessuna

Eventuale
documentazione

relativa
all'awalìmento

Valutazione Note
nessuna

Lettera invita

Valutazione
Approvato

Note
nessuna

Dichairazione ex.
art, 80

Valutazione
Approvato

Note
nessuna

Richieste Amministrative di Lotto

Concorrente

MONTEPAONE S.R.L.

Offerta senza prezzo
Valutazione
Approvato

Note
nessuna

ESAME DELLA BUSTA
TECNICA

Inizio
08/05/2017 10:28:45

Fine
30/05/2017
08:43:41

Concorrente

MONTEPAONE
S.R.L.

Offerta Tecnica (fac-
simile di sistema)

Valutazione
Approvato

Note
nessuna

Scheda tecnica

Valutazione
Approvato

Note
nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio
30/05/2017 08:49:10

Fine
30/05/2017
08:52:41

Concorrente

MONTEPAONE
S.R.L.

Offerta Economica (fac-
simile di sistema)

Valutazione
Approvato

Note
nessuna

Offerta Economica

Valutazione
Approvato

Note
nessuna

Offerta economicamente più vantaggiosa
Concorrente

MONTEPAONE
S.R.L.

Soglia di
Anomalia
tecnica
48,00
punti

Punteggio
Tecnico

60,00 punti

Soglia dì
Anomalìa

Economica
32,00 punti

Punteggio
Economico

40,00 punti

Offerta
Anomala

SI

Data dell'ultimo ricalcolo: Nessun ricalcolo effettuato

Data Creazione Documento: 30/05/2017 08:55 Pagina 2 di 3



3/3

Classifica della gara (Offerta economicamente più vantaggiosa)

Concorrente

MONTEPAONE
S.R.L.

Valore
complessivo
dell'Offerta

17200,00

Punteggio
Tecnico
attribuito

automaticamente
0,00

Punteggio
Tecnico

attribuito da
Commissione

60,00

Punteggio
Economico

40,00

Punteggio
Complessivo

100,00

Note di gara
Note specifiche lotto 2

nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 30/05/2017 08:55 Pagina 3 di 3



.pa

Riepìlogo delle attività' di Esame delle Offerte ricevute

1/3

Numero RDQ:
Descrizione RDO:

Criterio di aggiudicazione:

Unita' di misura dell'offerta
economica;

Amministrazione titolare del
procedimento

Punto Ordinante

Soggetto stipulante

Codice univoco ufficio - IRA

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

Inizio presentazione offerte:
Termine ultimo presentazione

offerte:

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
Giorni dopo la stipula per

Consegna Beni / Decorrenza
Servizi:

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

1559971

Apparecchiature per Laboratorio di
Embriologia

Offerta economicamente più'
vantaggiosa

Valori al ribasso

AZIENDA OSPEDALIERA DI
RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

04721270876
PIAZZA SANTA MARIA DI GESÙ'

N. 5 CATANIA CT
ERSILIARIGGI

Nome: ERSILIA RIGGI
Amministrazione: AZIENDA
OSPEDALIERA DI RILIEVO

NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

PGRF65

14/04/2017 12:31
04/05/2017 11:00

27/04/2017 11:00

04/11/2017 11:00

15

BSS - Beni e Servizi per la Sanità

Lotto esaminalo: 3 Incubatele Multiqas 165-170 Lt

CIG

CUP
Oggetto di Fornitura 1

Importo totale a base d'asta

7048825A65

Incubatore multigas 165-170 Lt./2/

26000,00

Concorrenti

tf

1

2

Denominazione

EMME 3SRL

MONTEPAONE
S.R.L

Forma di
Partecipazione

Singola

Singola

Partita IVA

05102470159

04980350013

Data
Invio

Offerta
04/05/2017

10:54
03/05/2017

12:38

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio

08/05/2017 08:40:45
Fine

08/05/2017
10:28:33

Richieste Amministrative di Gara

Data Creazione Documento: 30/05/2017 08:56 Pagina 1 di 3



2/3

Concorrente

EMME 3 SRI
MONTEPAONE

S.R.L.

scheda di
assistenza

Valutazione
Approvato
Approvato

Note
nessuna
nessuna

Capitolato tecnico

Valutazione
Approvato
Approvato

Note
nessuna
nessuna

Eventuali atti
relativi a R.T.I, o

Consorzi

Valutazione Note
nessuna
nessuna

Eventuale
documentazione

relativa
all'awalimento

Valutazione Note
nessuna
nessuna

Lettera invita

Valutazione
Approvato
Approvato

Note
nessuna
nessuna

Dichairazione ex.
art 80

Valutazione
Approvato
Approvato

Note
nessuna
nessuna

Richieste Amministrative di Lotto

Concorrente

EMME 3SRL
MONTEPAONE S.R.L

Offerta senza prezzi
Valutazione
Approvato
Approvato

Note
nessuna
nessuna

ESAME DELLA BUSTA
TECNICA

Inizio
08/05/2017 10:28:51

Fine
30/05/2017
08:43:50

Concorrente

EMME3SRL

MONTEPAONE
S.R.L

Offerta Tecnica (fac-
sìmile di sistema)

Valutazione
NON Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

Scheda tecnica

Valutazione
NON

Approvato
Approvato

Note
nessuna

nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio
30/05/2017 08:49:16

Fine
30/05/2017
08:52:47

Concorrente

EMME 3 SRL

MONTEPAONE
S.R.L.

Offerta economica

Valutazione
NON Valutato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

Offerta Economica
(fac-simile di

sistema)
Valutazione

NON
Valutato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

Offerta economicamente più vantaggiosa
Concorrente

IMONTEPAONE

Soglia di
Anomalia
tecnica
48,00

Punteggio
Tecnico

60,00 punti

Soglia di
Anomalia

Economica
32,00 punti

Punteggio
Economico

40,00 punti

Offerta
Anomala

SI

Data Creazione Documento: 30/05/2017 08:56 Pagina 2 di 3



3/3

S.R.L. punti

Data dell'ultimo ricalcolo: Nessun ricatcolo effettuato

Classifica della gara l'Offerta economicamente più vantaggiosa')

Concorrente

EMME 3SRL
MONTEPAONE

S.R.L.

Valore
complessivo
dell'Offerta

Punteggio
Tecnico

attribuito
automaticamente

Punteggio
Tecnico

attribuito da
Commissione

Punteggio
Economico

Punteggio
Complessivo

Concorrente escluso
22360,00 0,00 60,00 40,00 100,00

Note di gara
Note specifiche lotto 3

nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 30/05/2017 08:56 Pagina 3 di 3



1/3

in ,pa

Riepilogo delle attività' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO:
Descrizione RDO:

Criterio di aggiudicazione:

Unita' dì misura dell'offerta
economica:

Amministrazione titolare del
procedimento

Punto Ordinante
Soggetto stipulante

Codice univoco ufficio - IRA
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
Inizio presentazione offerte:

Termine ultimo presentazione
offerte:

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
Giorni dopo la stipula per

Consegna Beni / Decorrenza
Servizi:

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

1559971
Apparecchiature per Laboratorio di

Embriologia
Offerta economicamente più'

vantaggiosa
Valori al ribasso

AZIENDA OSPEDALIERA DI
RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

04721270876
PIAZZA SANTA MARIA DI GESÙ1

N.5 CATANIA CT
ERSILIARIGGI

Nome: ERSILIARIGGI
Amministrazione: AZIENDA
OSPEDALIERA DI RILIEVO

NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

PGRF65

14/04/2017 12:31
04/05/2017 31:00

27/04/2017 11:00

04/11/2017 11:00

15

BSS - Beni e Servizi per la Sanità

Lotto esaminato: 9 Stazione completa ICSI/IMSI

CIG
CUP

Oggetto di Fornitura 1
Importo totale a base d'asta

70489376D3

Stazione completa ICSI/IMSI/1/
110000,00

Concorrenti

#

1

2

Denominazione

BiOCARE EUROPE
SRL

NIKON
INSTRUMENTS

SPA

Forma di
Partecipazione

Singola

Singola

Partita IVA

P7192230634

04488650484

Data
Invio

Offerta
04/05/2017

09:22
03/05/2017

16:28

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio
08/05/2017 08;40:45

Fine
08/05/2017

10:28:33

Data Creazione Documento: 26/05/2017 01:09 Pagina 1 di 3



2/3

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente

BIOCARE
EUROPE SRL

NIKON
INSTRUMENTS

SPA

scheda di
assistenza

Va! utazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

Capitolato tecnico

Valutazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

Eventuali atti
relativi a R.T.I, o

Consorzi

Valutazione Note
nessuna

nessuna

Eventuale
documentazione

relativa
all'awalimento

Valutazione Note
nessuna

nessuna

Lettera invita

Valutazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

Dichairazione ex.
art 80

Valutazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

Richieste Amministrative di Lotto

Concorrente

BIOCARE EUROPE SRL
NIKON INSTRUMENTS SPA

Offerta senza prezzo
Valutazione
Approvato
Approvato

Note
nessuna
nessuna

ESAME DELLA BUSTA
TECNICA

Inizio
08/05/2017 10:29:07

Fine
26/05/2017
12:40:55

Concorrente

BIOCARE EUROPE
SRL

NIKON
INSTRUMENTS SPA

Scheda tecnica

Valutazìone
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

Offerta Tecnica
(fac-simile di

sistema)
Valutazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio
26/05/2017 12:50:08

Fine
26/05/2017
12:57:40

Concorrente

BIOCARE EUROPE
SRL

NIKON
INSTRUMENTS SPA

Offerta Economica (fac-
simile di sistema)

Valutazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

Offerta economica

Valutazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

Offerta economicamente più vantaggiosa
Concorrente Soglia di

Anomalia
Punteggio
Tecnico

Soglia di
Anomalia

Punteggio
Economico

Offerta
Anomala

Data Creazione Documento: 26/05/2017 01:09 Pagina 2 di 3



3/3

NIKON
INSTRUMENTS

SPA
BIOCARE

EUROPE SRI

tecnica
48,00
punti

60,00 punti

60,00 punti

Economica
32,00 punti 40,00 punti

38,83 punti

SI

SI

Data dell'ultimo ricalcolo: Nessun ricalcolo effettuato

Classifica della gara l'Offerta economicamente più vantaaaiosal

Concorrente

NIKON
INSTRUMENTS

SPA
BIOCARE

EUROPE SRL

Valore
complessivo
dell'Offerta

83000,00

85505,10

Punteggio
Tecnico
attribuito

automaticamente
0,00

0,00

Punteggio
Tecnico

attribuito da
Commissione

60,00

60,00

Punteggio
Economico

40,00

38,83

Punteggio
Complessivo

100,00

98,83

Note dì gara
Note specifiche lotto 9

nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 26/05/2017 01:09 Pagina 3 di 3



SETTORE PROVVEDITORATO
ARRIVO

O I F=l I 1... I 1= V O
tXL-t^ZA^IOfMS

AZIENDA OSPEDALIERÀ DI RILIEVO NAZIONALE "GARIBALDI"
CATANIA

VERBALE DI GARA PROCEDURA MEPA RDO N. 1559971 PER LA FORNITURA DI
APPARECCHIATURE DESTINARE PER LABORATORIO DI EMBRIOLOGIA P.O. NESIMA.

Premesso che:
Questa ARNAS, ha pubblicato sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione una procedura
di gara per la fornitura di apparecchiature per laboratorio di Embriologia P.O. Garibaldi Nesima, R.d.o.
n. 1559971/2017;
La fornitura, articolata in n. 9 lotti unici ed indivisibili, verrà aggiudicata, anche in presenza di una sola
offerta valida, in favore del concorrente che avrà praticato, ai sensi dell'art. 95 comma 9 del D.lgs.
50/2016 l'offerta economicamente più vantaggiosa;
Entro il termine perentorio di giorno 04.05.2017 ore 11:00, previsto per la presentazione delle istanze di
partecipazione, sono pervenute le seguenti offerte:

LOTTO 1- STAZIONE DI LAVORO IVF
S BIOCARE EUROPE SRL,
^ NIKON INSTRUMENTS SFA;

LOTTO 2- TERMOSTATO INCUBATORE SOlt
S MONTEPAONE SRL

LOTTO 3- TERMOSTATO INCUBATORE 170 It
</ EMME 3 SRL;
S MONTEPAONE;

LOTTO 4 - POMPA PER L'ASPIRAZIONE
DESERTO;

LOTTO 5 - TAVOLINO RISCALDATO
DESERTO;

LOTTO 6- TERMOMETRO PORTATILE PER
IVF

•/ LABOINDUSTRIA;

LOTTO 7 - KIT DI ACCESSORI PER LA
VITRIFICAZIONE
DESERTO:

LOTTO 8 - PHMETRO PORTATILE
•/ DIAMEDICASRL,
^ LABOINDUSTRIA;

LOTTO 9 - MICROMANIPOLATORE PER
TECNICHE ICSI ED IMSI.

S BIOCARE EUROPE SRL,
S NIKON INSTRUMENTS SFA;

Preliminarmente, si procede all'esame della documentazione amministrativa presentata dalla Ditta
concorrente al fine di verificare la rispondenza alle prescrizioni della lettera invito, ammettendo la Ditta al
prosieguo di gara.

Si procede, dunque, all'esame della documentazione tecnica con i seguenti risultati:
- LOTTO 1

S BIOCARE EUROPE SRL: CONFORME, punteggio tecnico = 12/60
S NIKON INSTRUMENTS SFA: CONFORME, punteggio tecnico = 1 7/60

- LOTTO 2
MONTEPAONE SRL: CONFORME.

'
tsyh
j



LOTTO 3
S EMME 3 SRL: NON CONFORME in quanto offre un incubatore da 190 lt,, richiesto max.

IVOlt .
S MONTEPAONE: CONFORME

LOTTO 4 - DESERTO;
LOTTO 5 - DESERTO;

LOTTO 6
V LABOINDUSTRIA: NON CONFORME in quanto non offre la sonda per FVF;

LOTTO 7 - DESERTO:

LOTTO 8
^ DIAMEDICA SRL: NON CONFORME in quanto gli elettrodi risultano non compatibili con i

volumi per il laboratorio di IVF;
S LABOINDUSTRIA: NON CONFORME in quanto gli elettrodi risultano non compatibili con i

volumi per il laboratorio di IVF;

LOTTO 9
S BIOCARE EUROPE SRL: CONFORME, punteggio tecnico 60/60;
S NIKON INSTRUMENTS SFA: CONFORME, punteggio tecnico 60/60;

Del che viene redatto il seguente verbale composto da n. 2 pagina che letto e confermato viene sottoscritto
come segue

Catania li M

Prof. Giuseppe Ettore

Datt.ssa Lìdia Diotallevi

Doti, ssa Graziella Mandagli ...\/U>



G a ra^ pe rI1acqu j; sto dî  a^p are cc hja t̂u rej) er^ I a bo ra to ri o d i Em br i ologia _de [ P. O. G a r i_b a I dj C e n_tr o_

STAZIONE DI LAVORO IVF-LOTTO1

CARATTERISTICHE

TECNICHE DELLA

CAPPA

CARATTERISTICHE

TECNICHE DEL

MICROSCOPIO

CARATTERISTICHE

TECNICHE DEGLI

ACCESSOR1

Parametro da valutare

protezione operatore, materiale trattato e ambiente da eventuali contaminazioni

microbiologiche (desunte dalla scheda tecnica)

diametro zona centrale riscaldata in vetro

n. di settori indipendenti piano riscaldato integrato

range dello zoom

Distanza di lavoro dell'obiettivo

stabilità temperatura del rnini mcubatore a 37"C

Ergonomia complessiva del sistema
Assistenza tecnica e servizio post-vendita di cui ali' Allegato "Scheda assistenza post

vendita

ditto : BIOCARE

Prof. Ettore

0,4

0,2

0,2

0,6

0,6

0
0,2

0,4

D.ssa Diotallevi

0,4

0,2

0,2

0,6

0,6

0
0,2

0,4

D.ssa manciaglia

0,4

0,2

0,2

0,6
0,6

0
0,2

0,4

Media

0,4

0,2

0,2

0,6

0,6

0
0,2

0,4

Punteggio ottenuto

8,00

1,00

1,00

3,00

3,00

0,00

1,00

4,00

12,00

Punteggio Max

20

5

5

5

5

5
5

10

60,00

MICROMANIPOLATORE PER TECNICHE ICSI ED IMSI-LOTTO 9

CARATTERISTICHE

TECNICHE DELLO

STRUMENTO

SISTEMA IMSI

Parametro da valutare

Ergonomia complessiva del sistema offerto

Qualità e distanze di lavoro dei componenti ottici (obiettivi e

lente condensatore)

Tipologia dì contrasto offerto

Motorizzazioni

Uscite foto

Caratteristiche obiettivo lOOx

Caratteristiche dell'ingranditore intermedio

Caratteristiche delia camera digitale

Funzionalità del software

Sistema poloscopia

ditto : BIOCARE

Prof. Ettore

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

D.ssa Diotallevi

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

D.ssa manciaglia

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Media

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Punteggio ottenuto

8,00

10,00

10,00

4,00

3,00

8,00

5,00

2,00

5,00

5,00

60,00

Punteggio Max

8

10

10

4

3

8

5

2

5

5

60,00

GIUDIZIO OTTIMO

1

BUONO

0,8

DISCRETO

0,6

ADEGUATO

0,4

PARZIALMENTE

INADEGUATO

0,2

INADEGUATO

0



_Gara per l'acquisto^] apparecchiature per laboratorio dì Embriologia del P.O. CaribaIdUIentro

STAZIONE DI LAVORO IVF-LOTTO1

CARATTERISTICHE

TECNICHE DELLA

CAPPA

CARATTERISTICHE

TECNICHE DEL

MICROSCOPIO

CARATTERISTICHE

TECNICHE DEGLI

ACCESSORI

Parametro da valutare

protezione operatore, materiale trattato e ambiente da eventuali contaminazioni
microbiologiche (desunte dalla scheda tecnica)

Diametro zona centrale riscaldata m vetro

n. di settori indipendenti piano riscaldato integrato

range dello zoom

Distanza di lavoro dell'obiettivo

stabilità temperatura del mini incubatore a 37*C

Ergonomia complessiva del sistema
Assistenza tecnica e serv zio post-vendita di cui all'Allegato "Scheda assistenza post

vendita

ditta : NIKON

Prof. Ettore

0,4

0,8

0,8

0,4

0,4

0,8

0,2

0,4

D.ssa Diotallevi

0,4

0,8

0,8

0,4

0,4

0,8

0,2

0,4

D.ssa manciaglia

0,4

0,8

0,8

0,4

0,4

0,8

0,2

0,4

Media

0,4

0,8

0,8

0,4

0,4

0,8

0,2

0,4

Punteggio ottenuto

8,00
4,00

4,00

2,00
2,00

4,00
1,00

4,00
17,00

Punteggio Max

20

5

5

5

5

5

5

10

60,00

MICROMANIPOLATORE PER TECNICHE ICSI ED IMSI-LOTTO 9

CARATTERISTICHE

TECNICHE DELLO

STRUMENTO

SISTEMA IMSI

Parametro da valutare

Ergonomìa complessiva del sistema offerto

Qualità e distanze di lavoro dei componenti ottici (obiettivi e

lente condensatore)

Tipologia di contrasto offerto

Motorizzazioni

Uscite foto

Caratteristiche obiettivo lOOx

Caratteristiche dell'ingranditore intermedio

Caratteristiche della camera digitale

Funzionalità del software

Sistema poloscopia

ditta : NIKON

Prof. Ettore

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

D.ssa Diotallevi

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

D.ssa manciaglia

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Media

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Punteggio ottenuto

8,00

10,00
10,00
4,00
3,00

8,00
5,00
2,00

5,00
5,00

60,00

Punteggio Max

8

10

10

4

3

8

5

2

5

5

60,00

GIUDIZIO OTTIMO

1

BUONO

0,8

DISCRETO

0,6

ADEGUATO

0,4

PARZIALMENTE

INADEGUATO

0,2

INADEGUATO

0



^̂  Centro^
TERMOSTATO INCUBATORE 50 LT.- LOTTO 2

Parametro da valutare

Caratteristiche tecniche migliorative delie performance dello strumento

^desunte dalla scheda tecnica)

Tecnologia di sterilizzazione (efficacia su patogeni)

Tipologia delle sonde per CO2 e 02

Stabilità della temperatura

Tracciabilità degli eventi da data logger

Assistenza tecnica e servizio post-vendita di cui all'Allegato "Scheda
assistenza postvendita

Ditta : MONTEPAONES.R.L.

Prof. Ettore

1

1

1

1

1

1

D.ssa Diotallevi

1

1

1

1

1

1

D.ssa mandagli

1

1

1

1

1

1

Media

1

1

1

1

1

1

Punteggio ottenuto

20,00

5,00

10,00

15,00

5,00

5,00

60,00

Punteggio Max

20

5

10

15

5

5

60,00

TERMOSTATO INCUBATORE 170 LT.- LOTTO 3

Parametro da valutare

Arredo (ripiani, porte)

Tipologia delle sonde per C02 e O2

Tecnologia di Sterilizzazione (efficacia su patogeni)

Stabilità temperatura

Tracciabilità degli eventi da data logger

Assistenza tecnica e servizio post-vendita di cui all'Allegato "Scheda
assistenza post vendita

Ditta : MONTEPAONES.R.L

Prof. Ettore

1

1

1

1

1

1

1

D.ssa Diotallevi

L 1

1

1

1

1

1

1

D.ssa manciaglia

1

1

1

1

1

1

1

Media

1

1

1

1

1

1

Punteggio ottenuto

20,00

5,00

10,00

15,00

5,00

5,00

60,00

Punteggio Max

20

5

10

15

5

5

60,00

GIUDIZIO OTTIMO

1

BUONO

0,8

DISCRETO

0,6

ADEGUATO

0,4

PARZIALMENTE

INADEGUATO

0,2

INADEGUATO

0



1/28

m pa

Dati generali della procedura

Numero RDO:
Descrizione RDO:

Criterio di aggiudicazione:

Numero di Lotti:
Unita1 di misura dell'offerta

economica:
Amministrazione titolare del

procedimento

Punto Ordinante
Soggetto stipulante

Codice univoco ufficio - IRA
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
Inizio presentazione offerte:

Termine ultimo presentazione
offerte:

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
Giorni dopo la stipula per

Consegna Beni / Decorrenza
Servizi:

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

Numero fornitori invitati:

Segnalazione delle offerte

1559680
Laboratorio di Andrologia

Offerta economicamente più1

vantaggiosa
7

Valori al ribasso

AZIENDA OSPEDALIERA DI
RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

04721270876
PIAZZA SANTA MARIA DI GESÙ1

N.5 CATANIA CT
ERSILIARIGGI

Nome: ERSILIARIGGI
Amministrazione: AZIENDA
OSPEDALIERA DI RILIEVO

NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

PGRF65
Ersilia Riggi

14/04/2017 11:23
04/05/2017 11:00

27/04/2017 11:00

04/11/2017 11:00

15

ICT 2009, BSS - Beni e Servizi per
la Sanità

Gara aperta a qualsiasi Fornitore
del Mercato Elettronico (previa
Abilitazione al Bando/Categoria

della Richiesta di Offerta
si

Data Creazione Documento: 14/04/2017 11:23 Pagina 1 di 28



1/3

m pa

Riepilogo delle attività' dì Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO:
Descrizione RDO:

Criterio di aggiudicazione:

Unita1 di misura dell'offerta
economica:

Amministrazione titolare del
procedimento

Punto Ordinante
Soggetto stipulante

Codice univoco ufficio - IRA
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
Inizio presentazione offerte:

Termine ultimo presentazione
offerte:

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
Giorni dopo la stipula per

Consegna Beni / Decorrenza
Servizi:

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

1559680
Laboratorio di Andrologia

Offerta economicamente più'
vantaggiosa

Valori al ribasso

AZIENDA OSPEDALIERA DI
RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

04721270876
PIAZZA SANTA MARIA DI GESÙ'

N,5 CATANIA CT
ERSILIARIGGI

Nome: ERSILIARIGGI
Amministrazione: AZIENDA
OSPEDALIERA DI RILIEVO

NAZIONALE E DI ALTA '
SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

PGRF65

14/04/2017 11:23
04/05/2017 11:00

27/04/2017 11:00

04/11/2017 11:00

15

ICT 2009, BSS - Beni e Servizi per
la Sanità

Lotto esaminato: 1 CAPPA A FLUSSO VERTICALE

CIG

CUP

Oggetto di Fornitura 1
Importo totale a base d'asta

7049040BD1

Cappa a flusso verticale/1/
6000,00

Concorrenti

#

1

2

3

4

5

Denominazione

CARLO ERBA
REAGENTE

AQUARIASRL

ANGELANTONI LIFE
SCIENCE SRL

BIOTECNICADI
CATALANO DAVIDE

&C.
LABOINDUSTRIA

S.P.A.

Forma di
Partecipazione

Singola

Singola

Singola

Singola

Singola

Partita IVA

01802940484

09862770154

03216320543

03928370877

00805390283

Data
Invio

Offerta
04/05/2017

09:24
03/05/2017

14:23
04/05/2017

09:32
03/05/2017

16:32

03/05/2017
17:57

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio
08/05/2017 09:08:48

Data Creazione Documento: 01/06/2017 12:56

I Fine I
|08/05/2017|

Pagina 1 di 3



2/3

10:17:42

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente

CARLO ERBA
REAGENTS

AQUARIA SRL
ANGELANTONI
LIFE SCIENCE

SRL
BIOTECNICADI

CATALANO
DAVIDE & C.

LABOINDUSTRIA
S.P.A.

Dichiarazione
assistenza

Val utazione
Approvato

Approvato
Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna
nessuna

nessuna

nessuna

dichiarazione ex.
ari. 80

Valutazione
Approvato

Approvato
Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna
nessuna

nessuna

nessuna

Lettera Invito

Valutazione
Approvato

Approvato
Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna
nessuna

nessuna

nessuna

Capitolato tecnico

Valutazione
Approvato

Approvato
Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna
nessuna

nessuna

hessuna

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi

Valutazione Note
nessuna

nessuna
nessuna

nessuna

nessuna

Eventuale
documentazione

relativa
all'awalìmentp

Valutazione Note
nessuna

nessuna
nessuna

nessuna

nessuna

Richieste Amministrative di Lotto

Concorrente

CARLO ERBA REAGENTS
AQUARIA SRL

ANGELANTONI LIFE
SCIENCE SRL

BIOTECNICA DI CATALANO
DAVIDE & C.

LABOINDUSTRIA S.P.A.

offerta senza prezzo
Valutazione
Approvato
Approvato
Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna
nessuna
nessuna

nessuna

nessuna

ESAME DELLA BUSTA
TECNICA

Inizio
08/05/2017 09:58:31

Fine
30/05/2017
16:16:01

Concorrente

CARLO ERBA
REAGENTS

AQUARIA SRL
ANGELANTONI LIFE

SCIENCE SRL
BIOTECNICA DI

CATALANO DAVIDE
&C.

LABOINDUSTRIA
S.P.A.

schede tecniche

Valutazione
Approvato

Approvato
Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna
nessuna

nessuna

nessuna

Offerta Tecnica
(fac-simile di

sistema)
Valutazione
Approvato

Approvato
Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna
nessuna

nessuna

nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inìzio
30/05/2017 16:22:26

Fine
31/05/2017
13:32:07

Data Creazione Documento: 01/06/2017 12:56 Pagina 2 di 3



3/3

Concorrente

CARLO ERBA
REAGENTS J

AQUARIA SRL
ANGELANTONI LIFE

SCIENCE SRL
BIOTECNICADI

CATALANO DAVIDE
&C.

LABOINDUSTRIA
S.P.A.

offerta economica

Valutazione
Approvato

Approvato
Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna
nessuna

nessuna

nessuna

Offerta Economica
(fac-simile di

sistema)
Valutazione
Approvato

Approvato
Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna
nessuna

nessuna

nessuna

Offerta economicamente più vantaggiosa
Concorrente

AQUARIA SRL
LABOINDUSTRIA

S.P.A.
BIOTECNICA DI

CATALANO
DAVIDE & C.
CARLO ERBA
REAGENTS

ANGELANTONI
LIFE SCIENCE

SRL

Soglia di
Anomalia
tecnica

48,00
punti

Punteggio
Tecnico

56,00 punti
40,00 punti

36,00 punti

12,00 punti

12,00 punti

Soglia di
Anomalia

Economica
32,00 punti

Punteggio
Economico

29,83 punti
27,94 punti

28,32 punti

40,00 punti

31,08 punti

Offerta
Anomala

NO
NO

NO

NO

NO

Data dell'ulti mo ricalcolo: Nessun ricalcolo effettuato

Classifica della gara (Offerta economicamente più vantaggiosa)

Concorrente

AQUARIA SRL
LABOINDUSTRIA

S.P.A.
BIOTECNICADI

CATALANO
DAVIDE & C.
CARLO ERBA
REAGENTS

ANGELANTONI
LIFE SCIENCE

SRL

Valore
complessivo
dell'Offerta

5600,00
5980,00

5900,00

4176,50

5376,00

Punteggio
Tecnico
attribuito

automaticamente
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Punteggio
Tecnico

attribuito da
Commissione

56,00
40,00

36,00

12,00

12,00

Punteggio
Economico

29,83
27,94

28,32

40,00

31,08

Punteggio
Complessivo

85,83
67,94

64,32

52,00

43,08

Note di gara
Note specifiche lotto 1

nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 01/06/2017 12:56 Pagina 3 di 3



1/3

Riepilogo delle attività' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO:
Descrizione RDO:

Criterio di aggiudicazione:

Unita' di misura dell'offerta
economica:

Amministrazione titolare del
procedimento

Punto Ordinante
Soggetto stipulante

Codice univoco ufficio - IPA
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
Inizio presentazione offerte:

Termine ultimo presentazione
offerte:

Temine ultimo richieste dì
chiarimenti:

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
Giorni dopo la stipula per

Consegna Beni / Decorrenza
Servizi:

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

1559680
Laboratorio di Andrologia

Offerta economicamente più'
vantaggiosa

Valori al ribasso

AZIENDA OSPEDALIERA DI
RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

04721270876
PIAZZA SANTA MARIA DI GESÙ1

N.5 CATANIA CT
ERSILIARIGGI

Nome: ERSILIA RIGGI
Amministrazione: AZIENDA
OSPEDALIERA DI RILIEVO

NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

PGRF65

14/04/2017 11:23
04/05/2017 11:00

27/04/2017 11:00

04/11/2017 11:00

15

ICT 2009.BSS - Beni e Servizi per
la Sanità

Lotto esaminato: 2 Termostato

eie
CUP

Oggetto di Fornitura 1
Importo totale a base d'asta

7049044F1D

Termostato/ 1/
1500,00

#

1

2

Denominazione

BIOTECNICA DI
CATALANO DAVIDE

& C.
LABOINDUSTRIA

S.P.A.

Forma di
Partecipazione

Singola

Singola

Partita IVA

03928370877

00805390283

Data
Invio

Offerta
03/05/2017

16:32

03/05/2017
17:57

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio

08/05/2017 09:08:48

Fine

08/05/2017
10:17:42

Richieste Amministrative di Gara

Data Creazione Documento: 01/06/2017 12:57 Pagina 1 di 3



2/3

Concorrente

BIOTECNICA DI
CATALANO

DAVIDE & C.
LABOINDUSTRIA

S.P.A.

Dichiarazione
assistenza

Valutazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

dichiarazione ex.
art. 80

Valutazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

Lettera Invito

Valutazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

Capitolato tecnico

Valutazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi

Valutazione Note
nessuna

nessuna

Eventuale
documentazione

relativa
alPawalimento

Valutazione Note
nessuna

nessuna

Richieste Amministrative di Lotto

Concorrente

BIOTECNICA DI CATALANO
DAVIDE & C.

LABOINDUSTRIA S.P.A.

offerta senza prezzo
Valutazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

ESAME DELLA BUSTA
TECNICA

Inizio
08/05/2017 09:58:40

Fine
30/05/2017
16:16:07

Concorrente

BIOTECNICA DI
CATALANO DAVIDE

& C.
LABOINDUSTRIA

S.P.A.

schede tecniche

Valutazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

Offerta Tecnica
(fac-simile di

sistema)
Valutazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio
30/05/2017 16:23:10

Fine
31/05/2017
13:32:13

Concorrente

BIOTECNICA DI
CATALANO DAVIDE

&C.
LABOINDUSTRIA

S.P.A.

Offerta Economica (fac-
simile di sistema)

Valutazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

offerta economica

Valutazione| Note
Approvato

Approvato

nessuna

nessuna

Offerta economicamente più vantaggiosa
Concorrente Soglia di

Anomalia
Punteggio

Tecnico
Soglia di
Anomalia

Punteggio
Economico

Offerta
Anomala

Data Creazione Documento: 01/06/2017 12:57 Pagina 2 di 3



3/3

BIOTECNICA DI
CATALANO

DAVIDE & C.
LABOINDUSTRIA

S.P.A.

tecnica
48,00
punti

48,00 punti

48,00 punti

Economica
32,00 punti 40,00 punti

39,39 punti

SI

SI

Data dell'ultimo ricalcolo: Nessun ricalcolo effettuato

Classifica della gara (Offerta economicamente più vantaggiosa^

Concorrente

BIOTECNICA DI
CATALANO

DAVIDE & C.
LABOINDUSTRIA

S.P.A.

Valore
complessivo
dell'Offerta

1220,00

1239,00

Punteggio
Tecnico

attribuito
auto m ali cam ente

0,00

0,00

Punteggio
Tecnico

attribuito da
Commissione

48,00

48,00

Punteggio
Economico

40,00

39,39

Punteggio
Complessivo

88,00

87,39

Note di gara
Note specifiche lotto 2

nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 01/06/2017 12:57 Pagina 3 di 3



1/3

:irtì •pa

Riepilogo delle attività' dì Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO:
Descrizione RDO:

Criterio di aggiudicazione:

Unita' dì misura dell'offerta
economica:

Amministrazione titolare del
procedimento

Punto Ordinante
Soggetto stipulante

Codice univoco ufficio - IPA
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento

Inizio presentazione offerte:
Termine ultimo presentazione

offerte:
Temine ultimo richieste di

chiarimenti:
Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
Bandi / Categorie oggetto della

RdO:

1559680

Laboratorio di Andrologia

Offerta economicamente più'
vantaggiosa

Valori al ribasso

AZIENDA OSPEDALIERA DI
RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

04721270876
PIAZZA SANTA MARIA DI GESÙ'

N.5 CATANIA CT
ERSILIA RIGGI

Nome: ERSILIA RIGGI
Amministrazione: AZIENDA
OSPEDALIERA DI RILIEVO

NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

PGRF65

14/04/2017 11:23
04/05/2017 11:00

27/04/2017 11:00

04/11/2017 11:00

15

CT 2009.BSS - Beni e Servizi per
la Sanità

Lotto esaminato: 3 Centrifuga

CIG

CUP

Oggetto dì Fornitura 1
Importo totale a base d'asta

7049049341

Centrifuga/1/
3000,00

Concorrenti

#

1

2

3

Denominazione

EPPENDORF

BIOTECNICADI
CATALANO DAVIDE

&C.
LABOINDUSTRIA

S.P.A.

Forma dì
Partecipazione

Singola

Singola

Singola

Partita IVA

10767630154

03928370877

00805390283

Data
Invio

Offerta
03/05/2017

09:38
03/05/2017

16:32

03/05/2017
17:57

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio
08/05/2017 09:08:48

Fine
08/05/2017
10:17:42

Data Creazione Documento: 01/06/2017 12:58 Pagina 1 di 3



Richieste Amministrative dì Gara

2/3

Concorrente

EPPENDORF
BIOTECNICA DI

CATALANO
DAVIDE & C.

LABOINDUSTRiA
S.P.A.

Dichiarazione
assistenza

Valutazone
Approvato
Approvato

Approvato

Note
nessuna
nessuna

nessuna

dichiarazione ex.
art 80

Valutazione
Approvato
Approvato

Approvato

Note
nessuna
nessuna

nessuna

Lettera Invito

Valutazione
Approvato
Approvato

Approvato

Note
nessuna
nessuna

nessuna

Capitolato tecnico

Valutazione
Approvato
Approvato

Approvato

Note
nessuna
nessuna

nessuna

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi

Valutazione Note
nessuna
nessuna

nessuna

eventuale
documentazione

relativa
alPawalimento

Valutazìone Note
nessuna
nessuna

nessuna

Richieste Amministrative dì Lotto

Concorrente

EPPENDORF
BIOTECNICA DI CATALANO

DAVIDE & C.
LABOINDUSTRIA S.P.A.

offerta senza prezzo
Valutazione
Approvato
Approvato

Approvato

Note
nessuna
nessuna

nessuna

ESAME DELLA BUSTA
TECNICA

Inizio
08/05/2017 09:58:46

Fine
30/05/2017
16:16:13

Concorrente

EPPENDORF
BIOTECNICA DI

CATALANO DAVIDE
&C.

LABOINDUSTRIA
S.P.A.

Offerta Tecnica (fac-
simile di sistema)

Valutazione
Approvato
Approvato

Approvato

Note
nessuna
nessuna

nessuna

schede tecniche

Valutazione
Approvato
Approvato

Approvato

Note
nessuna
nessuna

nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio
30/05/2017 16:23:17

Fine
31/05/2017
13:32:18

Concorrente

EPPENDORF
BIOTECNICA DI

CATALANO DAVIDE
&C.

LABOINDUSTRIA
S.P.A.

Offerta Economica (fac-
simile di sistema)

Valutazione
Approvato
Approvato

Approvato

Note
nessuna
nessuna

nessuna

offerta economica

Valutazione
Approvato
Approvato

Approvato

Note
nessuna
nessuna

nessuna

Data Creazione Documento: 01/06/2017 12:58 Pagina 2 di 3



3/3

Offerta economicamente più vantaggiosa
Concorrente

BIOTECNICADI
CATALANO

DAVIDE & C.
LABOINDUSTRIA

S.P.A.
EPPENDORF

Soglia di
Anomalia
tecnica

48,00
punti

Punteggio
Tecnico

20,00 punti

20,00 punti

20,00 punti

Soglia di
Anomalia

Economica
32,00 punti

Punteggio
Economico

40,00 punti

35,19 punti

28,32 punti

Offerta
Anomala

NO

NO

NO

Data dell'ultimo ricalcolo: Nessun ricalcolo effettuato

Classifica della gara (Offerta economicamente più vantaggiosa)

Concorrente

BIOTECNICA DI
CATALANO

DAVIDE & C.
LABOINDUSTRIA

S.P.A.
EPPENDORF

Valore
complessivo
dell'Offerta

2098,00

2385,00

2963,35

Punteggio
Tecnico
attribuito

automaticamente
0,00

0,00

0,00

Punteggio
Tecnico

attribuito da
Commissione

20,00

20,00

20,00

Punteggio
Economico

40,00

35,19

28,32

Punteggio
Complessivo

60,00

55,19

48,32

Note di gara
Note specifiche lotto 3

nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 01/06/2017 12:58 Pagina 3 di 3



1/3

ini

Riepilogo delle attività' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO:
Descrizione RDO:

Criterio di aggiudicazione:

Unita' di misura dell'offerta
economica:

Amministrazione titolare del
procedimento

Punto Ordinante
Soggetto stipulante

Codice univoco ufficio - IRA
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
Inizio presentazione offerte:

Termine ultimo presentazione
offerte:

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
Bandi / Categorie oggetto della

RdO:

15596BO
Laboratorio di Andrologia

Offerta economicamente più'
vantaggiosa

Valori al ribasso

AZIENDA OSPEDALIERA DI
RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

04721270876
PIAZZA SANTA MARIA DI GESÙ'

N.5 CATANIA CT
ERSILIARIGGI

Nome: ERSILIARIGGI
Amministrazione: AZIENDA
OSPEDALIERA DI RILIEVO

NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

PGRF65

14/04/2017 11:23
04/05/2017 11:00

27/04/2017 11:00

04/11/2017 11:00

15

CT 2009, BSS - Beni e Servizi per
la Sanità

Lotto esaminato: 4 Microscopio Ottico

CIG
CUP

Oggetto di Fornitura 1
Importo totale a base d'asta

704905368D

Microscopio Ottico/1/
4000,00

#

1

2

3

4

Denominazione

OLYMPUS ITALIA
S.R.L

NIKON
INSTRUMENTS SPA

BIOTECNICA DI
CATALANO DAVIDE

&C.
LABOINDUSTRIA

S.P.A.

Forma di
Partecipazione

Singola

Singola

Singola

Singola

Partita IVA

10994940152

04488650484

03928370877

00805390283

Data
Invio

Offerta
27/04/2017

13:02
03/05/2017

12:27
03/05/2017

16:32

03/05/2017
17:57

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio

08/05/2017 09:08:48

Fine

08/05/2017
10:17:42

Data Creazione Documento: 01/06/2017 12:58 Pagina 1 di 3



2/3

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente

OLYMPUS
ITALIA S.R.L

NIKON
INSTRUMENTS

SPA
BIOTECNICA DI

CATALANO
DAVIDE & C.

LABOINDUSTRIA
S.P.A.

Dichiarazione
assistenza

Vantazione
Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

dichiarazione ex.
ari 80

Valutazione
Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Lettera Invito

Valutazione
Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Capitolato tecnico

Valutazione
Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi

Valutazione Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Eventuale
documentazione

relativa
alPawalimento

Valutazione Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Richieste Amministrative di Lotto

Concorrente

OLYMPUS ITALIA S.R.L
NIKON INSTRUMENTS SPA
BIOTECNICA DI CATALANO

DAVIDE & C.
LABOINDUSTRIA S.P.A.

offerta senza prezzo
Valutazione
Approvato
Approvato
Approvato

Approvato

Note
nessuna
nessuna
nessuna

nessuna

ESAME DELLA BUSTA
TECNICA

Inizio
08/05/2017 10:17:47

Fine
30/05/2017
16:16:19

Concorrente

OLYMPUS ITALIA
S.R.L
NIKON

INSTRUMENTS SPA
BIOTECNICA DI

CATALANO DAVIDE
&C.

LABOINDUSTRIA
S.P.A.

Offerta Tecnica (fac-
simile di sistema)

Valutazione
Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

schede tecniche

Valutazione
Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

LNote
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio
30/05/2017 16:23:35

Fine
31/05/2017
13:32:24

Concorrente

OLYMPUS ITALIA

Offerta Economica (fac-
simile di sistema)

VaJutazione
Approvato

Note
nessuna

offerta economica

Valutazionel Note
Approvato (nessuna

Data Creazione Documento: 01/06/2017 12:58 Pagina 2 di 3



3/3

S.R.L
NIKON

INSTRUMENTS SPA
BIOTECNICA DI

CATALANO DAVIDE
&C.

LABOINDUSTRIA
S.P.A.

Approvato

Approvato

Approvato

nessuna

nessuna

nessuna

Approvato

Approvato

Approvato

nessuna

nessuna

nessuna

Offerta economicamente più vantaggiosa
Concorrente

NIKON
INSTRUMENTS

SPA
OLYMPUS

ITALIA S.R.L
BIOTECNICA DI

CATALANO
DAVIDE & C.

LABOINDUSTRIA
S.P.A.

Soglia di
Anomalìa
tecnica
48,00
punti

Punteggio
Tecnico

36,00 punti

36,00 punti

12,00 punti

16,00 punti

Soglia di
Anomalia

Economica
32,00 punti

Punteggio
Economico

27,73 punti

26,64 punti

40,00 punti

25,11 punti

Offerta
Anomala

NO

NO

NO

NO

Data dell'ultimo ricalcolo: Nessun ricalcolo effettuato

Classifica della gara fofferta economicamente più vantaaaiosa)

Concorrente

NIKON
INSTRUMENTS

SPA
OLYMPUS

ITALIA S.R.L
BIOTECN1CA DI

CATALANO
DAVIDE & C.

LABOINDUSTRIA
S.P.A.

Valore
complessivo
dell'Offerta

3570,00

3716,79

2475,00

3943,38

Punteggio
Tecnico
attribuito

automaticamente
0,00

0,00

0,00

0,00

Punteggio
Tecnico

attribuito da
Commissione

36,00

36,00

12,00

16,00

Punteggio
Economico

27,73

26,64

40,00

25, 11

Punteggio
Complessivo

63,73

62,64

52,00

41.01

Note di gara

Note specifiche lotto 4

nessuna

nessuna

Data Creazione Documento: 01/06/2017 12:58 Pagina 3 di 3



1/3

in •pa-

Riepilogo delle attività' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO:
Descrizione RDO:

Criterio di aggiudicazione:

Unita' di misura dell'offerta
economica:

Amministrazione titolare del
procedimento

Punto Ordinante
Soggetto stipulante

Codice univoco ufficio - IRA
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
Inizio presentazione offerte:

Termine ultimo presentazione
offerte:

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
Giorni dopo la stipula per

Consegna Beni / Decorrenza
Servìzi:

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

1559680
Laboratorio di Andrologia

Offerta economicamente più'
vantaggiosa

Valori al ribasso

AZIENDA OSPEDALIERA D]
RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

04721270876
PIAZZA SANTA MARIA DI GESÙ'

N.5 CATANIA CT
ERSILIARIGGI

Nome: ERSILIARIGGI
Amministrazione: AZIENDA
OSPEDALIERA DI RILIEVO

NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

PGRF65

14/04/2017 11:23
04/05/2017 11:00

27/04/2017 11:00

04/11/2017 11:00

15

ICT 2009, BSS - Beni e Servizi per
la Sanità

Lotto esaminato: 5 Frigorifero Medicale

CIG
CUP

Oggetto di Fornitura 1
Importo totale a base d'asta

70490693C2

Frigorifero Medicale/1/
2000,00

Concorrenti

#

1

2

3

4

Denominazione

CARLO ERBA
REAGENTS

ANGELANTONI LIFE
SCIENCE SRL

BIOTECNICADI
CATALANO DAVIDE

&C.
LABOINDUSTRIA

S.P.A.

Forma di
Partecipazione

Singola

Singola

Singola

Singola

Partita IVA

01802940484,

D3216320543

03928370877

00805390283

Data
Invio

Offerta
04/05/2017

09:24
04/05/2017

09:32
03/05/2017

16:32

03/05/2017
17:57

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Iniziò
08/05/2017 09:08:48

Fine
08/05/2017
10:17:42

Data Creazione Documento: 01/06/2017 12:59 Pagina 1 di 3



Richieste Amministrative di Gara

2/3

Concorrente

CARLO ERBA
REAGENTE

ANGELANTONI
LIFE SCIENCE

SRL
BIOTECNICA DI

CATALANO
DAVIDE & C.

LABOINDUSTRIA
S.P.A.

Dichiarazione
assistenza

Vaiutazìone
Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

dichiarazione ex.
art 80

Val illazione
Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Lettera Invito

Valutazione
Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Capitolato tecnico

Valutazione
Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi

Valutazione Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

Valutazione Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Richieste Amministrative di Lotto

Concorrente

CARLO ERBA REAGENTS
ANGELANTONI LIFE

SCIENCE SRL
BIOTECNICADI CATALANO

DAVIDE & C.
LABOINDUSTRIA S.P.A.

offerta senza prezzo

Valutazione
Approvato
Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna
nessuna

nessuna

nessuna

ESAME DELLA BUSTA
TECNICA

Inizio
08/05/2017 09:58:53

Fine
30/05/2017
16:16:24

Concorrente

CARLO ERBA
REAGENTS

ANGELANTONI LIFE
SCIENCE SRL

BIOTECNICA DI
CATALANO DAVIDE

& C.
LABOINDUSTRIA

S.P.A.

Offerta Tecnica (fac-
simile di sistema)

Valutazione
Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

scheda tecnica

Valutazione

Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio

30/05/2017 16:23:43

Fine

31/05/2017
13:32:29

Concorrente offerta economica Offerta Economica
(fac-simile di

sistema)

Data Creazione Documento: 01/06/2017 12:59 Pagina 2 di 3



3/3

CARLO ERBA
REAGENTS

ANGELANTONI LIFE
SCIENCE SRL

BIOTECNICA DI
CATALANO DAVIDE

&C.
LABOINDUSTRIA

S.P.A.

Valutazione
Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Vantazione
Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Offerta economicamente più vantaggiosa
Concorrente

ANGELANTONI
LIFE SCIENCE

SRL
BIOTECNICA DI

CATALANO
DAVIDE & C.
CARLO ERBA
REAGENTS

LABOINDUSTRIA
S.P.A.

Soglia di
Anomalia
tecnica
48,00
punti

Punteggio
Tecnico

60,00 punti

60,00 punti

60,00 punti

60,00 punti

Soglia di
Anomalia

Economica
32,00 punti

Punteggio
Economico

40,00 punti

30,19 punti

27,95 punti

23,40 punti

Offerta
Anomala

SI

NO

NO

NO

Data dell'ultimo ricalcolo: Nessun ricalcolo effettuato |

Classifica della gara (Offerta economicamente più vantaggiosa)

Concorrente

ANGELANTONI
LIFE SCIENCE

SRL
BIOTECNICA DI

CATALANO
DAVIDE & C.
CARLO ERBA
REAGENTS

LABOINDUSTRIA
S.P.A.

Valore
complessivo
dell'Offerta

1117,00

1480,00

1598,55

1909,00

Punteggio
Tecnico
attribuito

automaticamente
0,00

0,00

0,00

0,00

Punteggio
Tecnico

attribuito da
Commissione

60,00

60,00

60,00

60,00

Punteggio
Economico

40,00

30,19

27,95

23,40

Punteggio
Complessivo

100,00

90,19

87,95

83,40

Note di gara
Note specifiche lotto 5

nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 01/06/2017 12:59 Pagina 3 di 3



1/3

Riepilogo delle attività' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO:
Descrizione RDO:

Criterio di aggiudicazione;

Unita1 di misura dell'offerta
economica:

Amministrazione titolare del
procedimento

Punto Ordinante
Soggetto stipulante

Codice unìvoco ufficio - IPA
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
Inizio presentazione offerte:

Termine ultimo presentazione
offerte:

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
Giorni dopo la stipula per

Consegna Beni / Decorrenza
Servizi:

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

1559680
Laboratorio di Andrologia

Offerta economicamente più'
vantaggiosa

Valori al ribasso

AZIENDA OSPEDALIERA DI
RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

04721270876
PIAZZA SANTA MARIA DI GESÙ'

N.5 CATANIA CT
ERSIUARIGGI

Nome: ERSIUARIGGI
Amministrazione: AZIENDA
OSPEDALIERA DI RILIEVO

NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

PGRF65

14/04/2017 11:23
04/05/2017 11:00

27/04/2017 11:00

04/11/2017 11:00

15

ICT 2009, BSS - Beni e Servizi per
la Sanità

Lotto esaminato: 6 Etichettatrice

C1G

CUP

Oggetto dì Fornitura 1
Importo totale a base d'asta

70490747E1

Etichettatrice/ 11
800,00

Concorrenti

#

1

2

Denominazione

BIOREP S.R.L.

DIAMEDICA SRL

Forma di
Partecipazione

Singola

Singola

Partita IVA

03891970968

02761580873

Data
Invìo

Offerta
03/05/2017

11:25
26/04/2017

12:00

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inìzio
08/05/2017 09:08:48

Fine
08/05/2017
10:17:42

Data Creazione Documento: 01/06/2017 12:59 Pagina 1 di 3



Richieste Amministrative di Gara

2/3

Concorrente

BIOREP
S.R.L.

DIAMEDICA
SRL

Dichiarazione
assistenza

Valutazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

dichiarazione ex.
art. 80

Valutazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

Lettera Invito

Valutazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

Capitolato tecnico

Valutazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi

Valutazione Note
nessuna

nessuna

Eventuale
documentazione

relativa
alPawalimento

Valutazione Note
nessuna

nessuna

Richieste Amministrative di Lotto

Concorrente

BiOREP S.R.L.
DIAMEDICA SRL

offerta senza prezzo
Valutazione
Approvato
Approvato

Note
nessuna
nessuna

ESAME DELLA BUSTA
TECNICA

Inizio
08/05/2017 09:59:01

Fine
30/05/2017
16:16:30

Concorrente

BIOREP S.R.L.
DIAMEDICA SRL

Offerta Tecnica ffac-simile
di sistema)

Valutazione
Approvato
Approvato

Note
nessuna
nessuna

scheda tecnica

Valutazione
Approvato
Approvato

Note
nessuna
nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio
30/05/2017 16:23:50

Fine
31/05/2017
13:32:34

Concorrente

BIOREP S.R.L.
DIAMEDICA SRL

Offerta Economica (fac-
simile di sistema)

Valutazione
Approvato
Approvato

Note
nessuna
nessuna

offerta economica

Valutazione
Approvato
Approvato

Note
nessuna
nessuna

Offerta economicamente più vantaggiosa
Concorrente

BIOREP
S.R.L.

DIAMEDICA

Soglia di
Anomalia
tecnica
48,00
punti

Punteggio
Tecnico

60,00 punti

60,00 punti

Soglia di
Anomalia

Economica
32,00 punti

Punteggio
Economico

40,00 punti

38,30 punti

Offerta
Anomala

SI

SI

Data Creazione Documento: 01/06/2017 12:59 Pagina 2 di 3



3/3

SRI

Data dell'ultimo ricalcolo: Nessun ricalcolo effettuato

Classìfica della gara (Offerta economicamente più vantaggiosa)

Concorrente

B1OREP
S.R.L.

DIAMED1CA
SRL

Valore
complessivo
dell'Offerta

699,00

730,00

Punteggio
Tecnico
attribuito

automaticamente
0,00

0,00

Punteggio
Tecnico

attribuito da
Commissione

60,00

60,00

Punteggio
Economico

40,00

38,30

Punteggio
Complessivo

100,00

98,30

Note di gara
Note specifiche lotto 6

nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 01/06/2017 12:59 Pagina 3 di 3



SETTORE PROVVEDITORATO
ARRIVO

Proto»

AZIENDA O S P E D A L I E R A DI R IL IEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE "GARIBALDI"
CATANIA

VERBALE DI GARA PROCEDURA MEPA RDO N. 1559680 PER LA FORNITURA DI
APPARECCHIATURE DESTINARE PER LABORATORIO DI ANDROLOGIA P.O. NESIMA.

Premesso che:
Questa ARNAS, ha pubblicato sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione una procedura
di gara per la fornitura di apparecchiature per laboratorio di Andrologia P.O. Garibaldi Nesima, R.d.o. n.
1559680/2017;
La fornitura, articolata in n. 7 lotti unici ed indivisibili, verrà aggiudicata, anche in presenza di una sola
offerta valida, in favore del concorrente che avrà praticato, ai sensi dell'art. 95 comma 9 del D.lgs.
50/2016 l'offerta economicamente più vantaggiosa;
Entro il termine perentorio di giorno 04.05.2017 ore 11:00, previsto per la presentazione delle istanze di
partecipazione, sono pervenute le seguenti offerte:
LOTTO 1- CAPPA A FLUSSO VERTICALE
BIOAZARD

^ ANGELANTONI LIFE SCIENZCE SRL;
^ AQUARIA SRL;
S BIOTECNICA DI CATALANO DAVIDE

&C;
S CARLO ERBA REAGENTS ;
S LABOINDUSTRIA SFA;

LOTTO 2- TERMOSTATO INCUBATORE
S BIOTECNICA DI CATALANO DAVIDE

&C;
^ LABOINDUSTRIA SFA;

LOTTO 3- CENTRIFUGA DA BANCO
S BIOTECNICA DI CATALANO DAVIDE

&C;
S EPPENDORF;
^ LABOINDUSTRIA SPA;

LOTTO 4- MICROSCOPIO OTTICO DIRITTO
S BIOTECNICA DI CATALANO DAVIDE

&C;
S LABOINDUSTRIA SPA;
S NIKON INSTRUMENTS SPA;
S OLYMPUS ITALIA SRL;

LOTTO 5- FRIGORIFERO
ELETTROMEDICALE

S ANGELANTONI LIFE SCIENCE SRL;
S BIOTECNICA DI CATALANO DAVIDE

&C:
CARLO ERE A REAGENTS;
LABOINDUSTRIA SPA;

LOTTO 6- ETICHETTATRICE PER
STAMPARE

^ BIOREP SRL;
^ DIAMEDICASRL;

LOTTO 7 - DESERTO:

•/
•/

Preliminarmente, si procede all'esame della documentazione amministrativa presentata dalla Ditta
concorrente al fine di verificare la rispondenza alle prescrizioni della lettera invito, ammettendo la Ditta al
prosieguo di gara.

Si procede, dunque, all'esame della documentazione tecnica con i seguenti risultati:



LOTTO 1- CAPPA A FLUSSO VERTICALE BIOAZARD
•/ ANGELANTONI LIFE SCIENZCE SRL; CONFORME, punteggio tecnico: 12/60
^ AQUARIA SRL; CONFORME, punteggio tecnico: 56/60
^ BIOTECNICA DI CATALANO DAVIDE &C; CONFORME, punteggio tecnico: 36/60
S CARLO ERBA REAGENTS; CONFORME, punteggio tecnico: 12/60
S LABOINDUSTRIA SFA; CONFORME, punteggio tecnico: 40/60

LOTTO 2- TERMOSTATO INCUBATORE
</ BIOTECNICA DI CATALANO DAVIDE &C; CONFORME, punteggio tecnico: 48/60
^ LABOINDUSTRIA SFA; CONFORME, punteggio tecnico: 48/60

LOTTO 3- CENTRIFUGA DA BANCO
S BIOTECNICA DI CATALANO DAVIDE &C; CONFORME, punteggio tecnico: 20/60;
•/ EPPENDORF; CONFORME, punteggio tecnico: 20/60
S LABOINDUSTRIA SFA; CONFORME, punteggio tecnico: 20/60

LOTTO 4- MICROSCOPIO OTTICO DIRITTO
•/ BIOTECNICA DI CATALANO DAVIDE &C; CONFORME, punteggio tecnico: 12/60
•/ LABOINDUSTRIA SFA; CONFORME, punteggio tecnico: 16/60
S NIKON INSTRUMENTS SFA; CONFORME e, punteggio tecnico: 36/60
^ OLYMPUS ITALIA SRL; CONFORME, punteggio tecnico: 36/60

LOTTO 5- FRIGORIFERO ELETTROMEDICALE
S ANGELANTONI LIFE SCIENCE SRL; CONFORME, punteggio tecnico: 60/60
S BIOTECNICA DI CATALANO DAVIDE &C; CONFORME punteggio tecnico: 60/60
S CARLO ERBA REAGENTS; CONFORME, punteggio tecnico: 60/60
/ LABOINDUSTRIA SFA; CONFORME, punteggio tecnico: 60/60

LOTTO 6- ETICHETTATRICE PER STAMPARE
•/ BIOREP SRL; CONFORME, punteggio tecnico: 60/60
S DIAMEDICA SRL; CONFORME e, punteggio tecnico: 60/60

IV! che vi4w
>.u segue



Gara per l'acquisto di apparecchiature per laboratorio di Andrologia del P.O. Garibaldi Centro

CAPPA A FLUSSO VERTICALE

Parametro da valutare

Caratteristiche tecniche migliorative della performance dello strumento

(desunte dalla scheda tecnica)

Motorizzazione apertura schermo frontale

Tracciabilità degli eventi da data legger

Assistenza tecnica e servizio post-vendita di cui all'Allegato "Scheda

assistenza post vendita

ditta : ANGELANTON1- LOTTO 1
Prof. Ettore

0

0

0,8

0,4

Dr. Somma

0
0

0,8

0,4

Dr. Gullotta

0

0

0,8

0,4

Media

0

0

0,8

0,4

Punteggio ottenuto

0,00
0,00
8,00

4,00
12,00

Punteggio Max

30

10

10

10

60,00

FRIGORIFERO - LOTTO 5

Parametro da valutare

Stabilità temperatura

Data logger

Modalità/facilità di igienizzazione

Assistenza tecnica e servizio post-vendita di cui all'Allegato "Scheda

assistenza postvendita

GIUDIZIO

ditta : ANGELANTONI
Prof. Ettore

1
1
1

1

Dr. Somma
1
1
1

1

Dr. Gullotta
1
1
1

1

Media
1
1
1

1

OTTIMO

1

BUONO

0,8

DISCRETO

0,6

ADEGUATO

0,4

Punteggio ottenuto

25,00
10,00
15,00

10,00
60,00

Punteggio Max

25
10
15

10

60,00

PARZIALMENTE

INADEGUATO

0,2

INADEGUATO

0



Gara per l'acquisto dì apparecchiature per laboratorio di Andrologia del P.O. Garibaldi Centro

CAPPA A FLUSSO VERTICALE-LOTTO 1

Parametro da valutare

Caratteristiche tecniche migliorative della performance dello strumento

(desunte dalla scheda tecnica)

Motorizzazione apertura schermo frontale

Tracciabilità degli eventi da data legger

Assistenza tecnica e servizio post-vendita di cui all'Allegato "Scheda

assistenza posi vendita

GIUDIZIO

ditta : AQUARI A
Prof. Ettore

1

0,8

0,8

1

Dr. Somma

1

0,8

0,8

1

Dr. Gullotta

1

0,8

0,8

1

Media

1

0,8

0,8

1

OTTIMO

1

BUONO

0,8

DISCRETO

0,6

ADEGUATO

0,4

Punteggio ottenuto

30,00
8,00
8,00

10,00
56,00

Punteggio Max

30
10

10

10

60,00

PARZIALMENTE

INADEGUATO

0,2

INADEGUATO

0

A)



STAMPANTE PER ETICHETTE LOTTO- 6

Pafametro da valutare

Facilità di impostazione stampa

Caratteristiche migliorative della performance dello strumento desunte dalla
scheda tecnica

Totale punteggio qualità

Ditta: BIOREPSRL

Prof. Ettore
i

i

Dr. Somma
i

i

Dr. Gullotta
i

i

Media
1

1

Punteggio ottenuto
35,00

25,00
60,00

Punteggia màssimo

35

25

60,00

GIUDIZIO OTTIMO

1

BUONO

0,8

DISCRETO

0,6

ADEGUATO

0,4

PARZIALMENTE
INADEGUATO

0,2

INADEGUATO

0



Gara per l'acquisto di apparecchiature per laboratorio dì Andrologia del P.O. Garibaldi Centro

CAPPA A FLUSSO VERTICALE LOTTO 1

Parametro da valutare

Caratteristiche tecniche migliorative della performance dello strumento

(desunte dalla scheda tecnica)

Motorizzazione apertura schermo frontale

Tracciabilità degli eventi da data logger

Assistenza tecnica e servizio post-vendita di cui all'Allegato "Scheda

assistenza postvendita

ditta : CARLO ERBA
Prof. Ettore

0

0

0,8

0,4

Dr. Somma

0

0

0,8

0,4

Dr. Gullotta

0

0

0,8

0,4

Media

0

0

0,8

0,4

Punteggio ottenuto

0,00
0,00
8,00

4,00
12,00

Punteggio Max

30

10

10

10

60,00

FRIGORIFERO LOTTO 5

Parametro da valutare

Stabilità temperatura

Data logger

Modalità/facilità di igienizzazione

Assistenza tecnica e servizio post-vendita di cui all'Allegato "Scheda

assistenza postvendita

ditta : CARLO ERBA
Prof. Ettore

1

1

1

1

Dr. Somma
1

1

1

1

Dr. Gullotta
1

1

1

1

Media
1

1

1

1

Punteggio ottenuto
25,00
10,00
15,00

10,00
60,00

Punteggio Max

25

10

15

10

35,00

GIUDIZIO OTTIMO

1

BUONO

0,8

DISCRETO

0,6

ADEGUATO

0,4

PARZIALMENTE

INADEGUATO

0,2

INADEGUATO

0



Gara per l'acquisto dì apparecchiature per laboratorio di Andrologìa del P.O. Garibaldi Centro
CAPPA A FLUSSO VERTICALE-LOTTO 1

Parametro da valutare

Caratteristiche tecniche migliorative della performance dello strumento
(desunte dalla scheda tecnica)

Motorizzazione apertura schermo frontale

Tracciabilità degli eventi da data logger
Assistenza tecnica e servizio post-vendita di cui all'Allegato "Scheda
assistenza post vendita

ditta : BIOTECNICA
Prof. Ettore

0,6

0,8

0,8

0,2

Dr. Somma

0,6

0,8

0,8

0,2

Dr. Gullotta

0,6

0,8

0,8

0,2

Media

0,6

0,8

0,8

0,2

Punteggio ottenuto

18,00
8,00
8,00

2,00
36,00

Punteggio Max

30

10

10

10

60,00

TERMOSTATO INCUBATORE-LOTTO 2

Parametro da valutare

Stabilità temperatura

Tipologia arredi interni

Facilità di pulizia

ditta : BIOTECNICA
Prof. Ettore

0,8
0,8
0,8

Dr. Somma
0,8
0,8
0,8

Dr. Gullotta
0,8
0,8
0,8

Media
0,8

0,8
0,8

Punteggio ottenuto
20,00
12,00
16,00
48,00

Punteggio Max

25
15
20

60,00

CENTRIFUGA DA BANCO -LOTTO 3

Parametro da valutare

Caratteristiche tecniche migliorative della performance dello strumento
(desunte dalla scheda tecnica)

Igienizzazione sistema

Ingombro del sistema

ditta : BIOTECNICA
Prof. Ettore

0
1

1

Dr. Somma

0

1

1

Dr. Gullotta

0

1

1

Media

0

1

1

Punteggio ottenuto

0,00
15,00
5,00

20,00

Punteggio Max

40

15

S

60,00

MICROSCOPIO OTTICO DIRITTO-LOTTO 4

Parametro da valutare

Qualità degli obiettivi desunti dalla scheda tecnica

Ergonomia

ditta : BIOTECNICA
Prof. Ettore

0,2

0,2

Dr. Somma

0,2

0,2

Dr. Gullotta

0,2

0,2

Media
0,2

0,2

Punteggio ottenuto
8,00
4,00

12,00

Punteggio Max

40

20

60,00



FRIGORIFERO-LOTTO 5

Parametro da valutare

Stabilità temperatura

Data legger

Modalità/facilità di igienizzazione

Assistenza tecnica e servizio post-vendita di cui all'Allegato "Scheda

assistenza postvendita

ditta : BIOTECNICA
Prof. Ettore

1

1

1

1

Dr. Somma
1

1

1

1

Dr. Gullotta
1

1

1

1

Media
1
1

1

1

Punteggio ottenuto
L 25,00

10,00
15,00

10,00
60,00

Punteggio Max

25

10

15

10

60,00

GIUDIZIO OTTIMO

1

BUONO

0,8

DISCRETO

0,6

ADEGUATO

0,4

PARZIALMENTE
INADEGUATO

0,2

INADEGUATO

0



STAMPANTE PER ETICHETTE LOTTO- 6

Patametto da valutare

Facilità di impostazione stampa

Caratteristiche migliorative della performance dello strumento desunte dalla
scheda tecnica

Totale punteggio qualità

Ditta: DIAMEDICASRL

Prof. Ettore
i

i

Dr. Somma
i

i

Dr. Callotta
i

i

Media
i

i

Punteggio ottenuto
35,00

25,00
60,00

Punteggia tnàsslnto

35

25

60,00

GIUDIZIO OTTIMO

1

BUONO

0,8

DISCRETO

0,6

ADEGUATO

0,4

PARZIALMENTE

INADEGUATO

0,2

INADEGUATO

0

(Ù



CENTRIFUGA DA BANCO-LOTTO 3

Parametro da valutare

Caratteristiche tecniche migliorative della performance dello strumento
(desunte dalla scheda tecnica)

Igienizzazione sistema

Ingombro del sistema

GIUDIZIO

EPPENDORF

Prof. Ettore

0
1

1

Dr. Somma

0
1

1

Dr. Gullotta

0
1

1

Media

0

1

1

OTTIMO

1

BUONO

0,8

DISCRETO

0,6

ADEGUATO

0,4

Punteggio ottenuto

0,00
15,00

5,00
20,00

Punteggio Max

40

15

5

60,00

PARZIALMENTE

INADEGUATO

0,2

INADEGUATO

0



Gara per l'acquisto di apparecchiature per laboratorio di Andrologia del P.O. Garibaldi Centro
CAPPA A FLUSSO VERTICALE LOTTO 1

Parametro da valutare

Caratteristiche tecniche migliorative della performance dello strumento
(desunte dalla scheda tecnica)

Motorizzazione apertura schermo frontale

Tracciabilità degli eventi da data legger
Assistenza tecnica e servizio post-vendita di cui all'Allegato "Scheda
assistenza postvendita

ditta : LABOINDUSTRIA

Prof. Ettore

0,6

0,8

0,8

0,6

Dr. Somma

0,6

0,8

0,8

0,6

Dr. Gullotta

0,6

0,8

0,8

0,6

Media

0,6

0,8

0,8

0,6

Punteggio ottenuto

18,00
8,00
8,00

6,00
40,00

Punteggio Max

30

10

10

10

60,00

TERMOSTATO INCUBATORE -LOTTO 2

Parametro da valutare

Stabilità temperatura

Tipologia arredi interni

Facilità di pulizia

ditta : LABOINDUSTRIA

Prof. Ettore
0,8
0,8
0,8

Dr. Somma
0,8

0,8
0,8

Dr. Gullotta
0,8
0,8

0,8

Media
0,8

0,8

0,8

Punteggio ottenuto
20,00
12,00
16,00
48,00

Punteggio Max

25
15
20

60,00

CENTRIFUGA DA BANCO -LOTTO 3

Parametro da valutare

Caratteristiche tecniche migliorative della performance dello strumento
(desunte dalla scheda tecnica)

Igienizzazione sistema

Ingombro del sistema

ditta : LABOINDUSTRIA

Prof. Ettore

0
1

1

Dr. Somma

0

1
1

Dr. Gullotta

0
1

1

Media

0

1

1

Punteggio ottenuto

0,00
15,00

5,00
20,00

Punteggio Max

40

15

L 5

60,00

MICROSCOPIO OTTICO DIRITTO-LOTTO 4

Parametro da valutare

Qualità degli obiettivi desunti dalla scheda tecnica

Ergonomia

ditta : LABOINDUSTRIA

Prof. Ettore
0,4

0

Dr. Somma
0,4

0

Dr. Gullotta
0,4

0

Media
0,4

0

Punteggio ottenuto
16,00
0,00

16,00

Punteggio Max

40

20

60,00



FRIGORIFERO- LOTTO 5

Parametro da valutare

Stabilità temperatura

Data legger

Modalità/facilità di igienizzazione

Assistenza tecnica e servizio post-vendita di cui all'Allegato "Scheda

assistenza postvendita

GIUDIZIO

ditta : LABOINDUSTRIA
Prof. Ettore

1
1

1

1

Dr. Somma
1
1

1

1

Dr. Gullotta
1
1

1

1

Media
1
1

1

1

OTTIMO

1

BUONO

0,8

DISCRETO

0,6

ADEGUATO

0,4

Punteggio ottenuto
25,00
10,00
15,00

10,00
60,00

Punteggio Max

25
10

15

10

60,00

PARZIALMENTE

INADEGUATO

0,2

INADEGUATO

0



MICROSCOPIO OTTICO DIRITTO-LOTTO 4

Parametro da valutare

Qualità degli obiettivi desunti dalla scheda tecnica

Ergonomia

GIUDIZIO

ditta : NIKON
Prof. Ettore

0,4
1

Dr. Somma
0,4

1

Dr. Gullotta

0,4
1

Media
0,4

1

OTTIMO

1

BUONO

0,8

DISCRETO

0,6

ADEGUATO

0,4

Punteggio ottenuto
16,00
20,00

36,00

Punteggio Max

40
20

60,00

PARZIALMENTE

INADEGUATO

0,2

INADEGUATO

0



MICROSCOPIO OTTICO DIRITTO-LOTTO 4

Parametro da valutare

Qualità degli obiettivi desunti dalla scheda tecnica

Ergonomia

GIUDIZIO

ditta: OLYMPUS
Prof. Ettore

0,4

1

Dr. Somma
0,4

1

Dr. Gullotta
0,4

1

Media
0,4

1

OTTIMO

1

BUONO

0,8

DISCRETO

0,6

ADEGUATO

0,4

Punteggio ottenuto
16,00
20,00
36,00

Punteggio Max

40
20

60,00

PARZIALMENTE
INADEGUATO

0,2

INADEGUATO

0


